
ATLETI ATLETI\GARA STAFF

CNAL 31 59

ICI 37 71
SWIMMING 35 68
SIRIGNANO 24 46
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AQUILONE 35 58
ROTONDI 29 43
GHIMNA 14 28
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200 MT  ESORD.  A  MASCHILE   98 Tempo iscr Corsia Tempo gara
1 DIODATO VINCENZO 98 ROTONDI 2'39'0 2'37"5
2 ELIA LUIGI 98 GHIMNA 2'44'0 2'44"3
3 CANNONIERO COSIMO 98 VIRTUS 3'00'0 2'48"3
4 MALZONE VINCENZO 98 AQUILONE 2'41'0 2'49"5

200 MT  ESORD.  A  MASCHILE   97 Tempo iscr Corsia Tempo gara
1 DE ROSA DARIO 97 SIRIGNANO 2'42'0 2'41"3
2 NAPOLITANO PELLGRINO 97 SIRIGNANO 2'48'0 2'41"8
3 LANNI GIANLUCA 97 ROTONDI 2'46'0 2'46"3
4 RUOTOLO NICO 97 CNAL 2'45'0 2'47"4
5 MARMORA DONATO 97 GHIMNA 3'10'0 2'49"3
6 MANZILLO PIETRO 97 ICI 2'39'1 ASS.

200 MT  ESORD.  A  FEMMINILE   98 Tempo iscr Corsia Tempo gara
1 LUCIANO NICOLETTA 98 SIRIGNANO 2'44'0 2'47"7
2 VARIO ELENA 98 SIRIGNANO 2'46'0 2'52"7
3 CERINO MELANIA 98 ICI 2'49'8 2'59"3

200 MT  ESORD.  A  FEMMINILE  97 Tempo iscr Corsia Tempo gara
1 CAPPETTA CHIARA 97 ICI 2'39'0 2'37"7
2 ROBERTIELLO EMILIA 97 CNAL 2'41'0 2'38"8
3 ALTIERI ANNA 97 GHIMNA 2'50'0 2'47"0
4 SGANGARELLA VAL SARA 97 AQUILONE 2'50'0 2'51"1
5 DEL GAUDIO MIRIAM 97 SIRIGNANO 2'35'0 2'56"6
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50 ESORD  A  MASCHILE  98 Tempo iscr Corsia Tempo gara
1 DIODATO VINCENZO 98 ROTONDI 33'0 31"4
2 MALZONE VINCENZO 98 AQUILONE 32'0 32"7
3 RUSSO PASQUALE 98 ROTONDI 34'0 32"8
4 CROCE ALFREDO 98 AQUILONE 36'0 34"3
5 MARRA ANTONIOMARIA 98 AQUILONE 32'0 34"3
6 CICATELLI BERNIERO 98 ICI 34'1 34"5
7 CANNONIERO COSIMO 98 VIRTUS 34'0 34"6
8 MAURI FABRIZIO 98 ICI 34'6 34"7
9 DI FILITTO GIULIO 98 ICI 35'0 34"8

10 DE ROSA NICO 98 AQUILONE 34'0 35"1
11 FINELLI LUCA 98 ROTONDI 36'0 35"2
12 DI CONCILIO FEDERICO 98 VIRTUS 39'0 35"3
13 CAPONE STEFANO 98 SWIMMING 38'0 35"3
14 SANTORO ACHILLE 98 CNAL 35'0 35"3
15 CIPRIANO GIUSEPPE 98 SWIMMING 32'0 35"6
16 PUMPO ISMAEL 98 ICI 37'0 35"9
17 BARBIERI G.MARCO 98 CNAL 37'0 36"2
18 LUCIANO LORENZO 98 SIRIGNANO 38'0 36"3
19 VITOLO EMMANUEL 98 ICI 36'8 36"6
20 MASTROGIOVANNI MARIO 98 ICI 35'0 36"7
21 SERRA DONATO 98 AQUILONE 36'0 37"1
22 RUSSO FRANCESCO 98 AQUILONE 42'0 37"3
23 PORRECA PIETRO 98 CNAL 39'0 37"5
24 PORRINO UBALDO 98 ROTONDI 39'0 37"9
25 GIORDANO MASSIMILIANO 98 ICI 38'0 38"9
26 COMPETIELLO GIUSEPPE 98 SWIMMING 39'0 39"2
27 ALTIERI RICCARDO 98 GHIMNA 40'0 39"5
28 CIPRIANO FRANCESCO 98 CNAL 42'0 41"1
29 LAURITANO FRANCESCO 98 ROTONDI 42'0 42"0
30 BUCCINO LORENZO 98 SWIMMING 45'0 42"1
31 SANSONE SALVATORE 98 SWIMMING ST ASS.
32 FULGIONE ANDREA 98 GHIMNA 55'0 ASS.

50 MT  ESORD  A  FEMMINILE  98 Tempo iscr Corsia Tempo gara
1 COCCARPO BENEDETTA 98 AQUILONE 31'0 31"6
2 DI MAIO MILENA 98 VIRTUS 32'0 31"8
3 IUORIO CATERINA 98 SWIMMING 31'0 33"7
4 VESSA ROSANNA 98 AQUILONE 36'0 33"7
5 ZITO FEDERICA 98 AQUILONE 42'0 35"1
6 D'ONOFRIO ANGELA 98 ROTONDI 38'0 35"7
7 FUSCO CHIARA 98 ICI 35'9 36"4
8 POLITO GIADA 98 AQUILONE 37'0 36"5
9 PEZZELLA ZELINDA 98 CNAL 37'0 36"5

10 MEMOLI GINA 98 SWIMMING 34'0 36"5
11 PAGNOTTA BENEDETTA 98 CNAL 37'0 36"8
12 ZERO CARMEN 98 ICI 36'8 36"9
13 ZARRA ANNALAURA 98 CNAL 38'3 37"4
14 SGANGARELLA VAL BENEDETTA 98 AQUILONE 35'0 37"5
15 LIBERALE RITASTELLA 98 SIRIGNANO 36'0 37"6
16 SCORZIELLO FABIANA 98 ICI 37'5 38"0
17 PERSICO FEDERICA 98 ICI 39'0 38"1
18 RAUCCINO AGNESE 98 SIRIGNANO 38'0 38"4
19 ODELANTI MARINA 98 CNAL 38'0 38"4
20 CARUSO GIULIA 98 CNAL 40'0 38"7
21 D'ELIA SARA 98 ICI 38'0 38"7
22 ZANCA MARILENA 98 CNAL 39'0 39"0
23 STEFANELLI ANASTASIA 98 CNAL 42'0 39"5
24 INTONTI ALESSIA 98 SWIMMING 40'0 39"6
25 DE MASI NUNZIA 98 CNAL 43'0 42"3
26 PORRECA ANTONIA CARLA 98 CNAL 47'0 43"3
27 IULIANO ANNAMARIA 98 AQUILONE 41'0 ASS.
28 VITTORIA VALENTINA 98 SIRIGNANO 33'0 ASS.GIUDICE CAPO
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50 ESORD  A  MASCHILE  97 Tempo iscr Corsia Tempo gara
1 PIANO CARMINE 97 ICI 30'0 31"1
2 LANNI GIANLUCA 97 ROTONDI 34'0 33"3
3 D'ONOFRIO VITO 97 GHIMNA 40'0 33"3
4 MARMORA DONATO 97 GHIMNA 40'0 34"4
5 D'ANGELO FRANCESCO 97 AQUILONE 32'0 34"4
6 DELLA SALA (di Amato) GIUSEPPE 97 SWIMMING 38'0 34"7
7 DEL REGNO LUIGI 97 ICI 34'0 35"0
8 MEOLI ANGELO 97 ROTONDI 37'0 35"5
9 SERGI FRANCESCO 97 AQUILONE 34'0 35"5

10 MONDELLI FRANCESCO 97 ICI 36'5 35"6
11 PECORARO PASQUALE 97 VIRTUS 36'0 36"2
12 DELLA TORRE ARTURO 97 AQUILONE 35'0 36"4
13 SANSEVERINO ANTONIO 97 SIRIGNANO 34'0 36"6
14 CASORIA DOMENICO 97 ROTONDI 42'0 38"4
15 BOCCIA ANTONINO 97 AQUILONE 42'0 38"7
16 PASCALE ANDREA 97 SWIMMING 39'0 38"8
17 ACITO ANGELO 97 ICI 38'4 40"3
18 MERCURIO FEDERICO 97 ROTONDI 44'0 41"7
19 DAMIANO ANGELO 97 ROTONDI 33'0 43"3
20 RAUZZINO AGNESE 97 SIRIGNANO 44'0 ASS.
21 MATALUNI GIANMARCO 97 ROTONDI 39'0 ASS.
22 SIMONI STEFANO 97 ROTONDI 37'0 ASS.

50 MT  ESORD  A  FEMMINILE  97 Tempo iscr Corsia Tempo gara
1 WEIHENIG EMILIA 97 ICI 29'8 30"7
2 NESTA JASMINE 97 CNAL 32'0 30"8
3 FELEPPA FRANCESCA 97 CNAL 31'2 30"8
4 VERLOTTA EMANUELA 97 AQUILONE 30'0 31"2
5 DELLA VECCHIA MARICA 97 SWIMMING 32'0 31"6
6 ANDREOTTOLA GIULIA 97 SWIMMING 30'0 31"8
7 CAPOZZI FIORITA 97 SWIMMING 31'0 32"2
8 SGANGARELLA VAL SARA 97 AQUILONE 34'0 34"0
9 PACELLI ANGELA 97 CNAL 33'9 34"0

10 ALTIERI ANNA 97 GHIMNA 39'0 34"2
11 CAPRIGLIONE FEDERICA 97 SIRIGNANO 36'0 34"3
12 RACIOPPI FRANCESCA 97 CNAL 36'0 34"6
13 RUSSO SILVIA 97 AQUILONE 35'0 34"6
14 GIOIELLO SILVIA 97 ICI 37'0 35"3
15 ZULLO GIORGIA 97 VIRTUS 35" 36"1
16 CIOTTARIELLO BENEDETTA 97 CNAL 36'0 36"3
17 BRUNDU NOEMI 97 CNAL 35'0 36"4
18 REGA MICHELA 97 SIRIGNANO 35'0 36"5
19 IANNACCONE ANNAMARIA 97 SIRIGNANO 35'0 37"6
20 LEMMO MARIA 97 GHIMNA 52'0 37"8
21 DE PALMA CLARA 97 SWIMMING 47'0 ASS.
22 BORRIELLO FRANCESCA 97 SIRIGNANO 37'0 ASS.
23 GENOVESE ILENIA 97 SIRIGNANO 34'0 ASS.
24 DI PAOLO CAREN 97 SWIMMING 32'0 ASS.
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100  ESORD  A  MASCHILI  98 Tempo iscr Corsia Tempo gara
1 ELIA LUIGI 98 GHIMNA 1'17'0 1'15"4
2 FINELLI LUCA 98 ROTONDI 1'18'0 1'17"5
3 DE ROSA NICO 98 AQUILONE 1'16'0 1'18"5
4 DI FILITTO GIULIO 98 ICI 1'19'0 1'18"5
5 BARBIERI G.MARCO 98 CNAL 1'28'0 1'18"5
6 MAURI FABRIZIO 98 ICI 1'20'0 1'19"2
7 CIPRIANO GIUSEPPE 98 SWIMMING 1'15'0 1'19"2
8 CICATELLI BERNIERO 98 ICI 1'18'0 1'19"8
9 SANTORO ACHILLE 98 CNAL 1'21'0 1'20"3

10 CAPONE STEFANO 98 SWIMMING 1'20'0 1'20"3
11 MARRA ANTONIOMARIA 98 AQUILONE 1'16'0 1'20"4
12 MASTROGIOVANNI MARIO 98 ICI 1'19'0 1'20"8
13 DI CONCILIO FEDERICO 98 VIRTUS 1'24'0 1'20"9
14 CROCE ALFREDO 98 AQUILONE 1'30'0 1'21"0
15 LUCIANO LORENZO 98 SIRIGNANO 1'28'0 1'22"5
16 SERRA DONATO 98 AQUILONE 1'27'0 1'25"0
17 PUMPO ISMAEL 98 ICI 1'29'0 1'25"2
18 VITOLO EMMANUEL 98 ICI 1'24'0 1'26"2
19 PORRECA PIETRO 98 CNAL 1'28'0 1'27"9
20 RUSSO PASQUALE 98 ROTONDI 1'20'0 1'28"9
21 ALTIERI RICCARDO 98 GHIMNA 1'30'0 1'30"6
22 GIORDANO MASSIMILIANO 98 ICI 1'30'0 1'31"8
23 COMPETIELLO GIUSEPPE 98 SWIMMING 1'39'0 1'33"6
24 BUCCINO LORENZO 98 SWIMMING 1'39'0 1'37"2
25 SANSONE SALVATORE 98 SWIMMING ST ASS.
26 FULGIONE ANDREA 98 GHIMNA 1'45'0 ASS.
27 D'ONOFRIO ANGELA 98 ROTONDI 1'36'0 ASS.
28 PORRINO UBALDO 98 ROTONDI 1'36'0 ASS.

100 ESORD  A  FEMMINILE  98 Tempo iscr Corsia Tempo gara
1 DI MAIO MILENA 98 VIRTUS 1'11'0 1'11"1
2 COCCARO BENEDETTA 98 AQUILONE 1'10 1'13"5
3 LUCIANO NICOLETTA 98 SIRIGNANO 1'15'0 1'14"6
4 IUORIO CATERINA 98 SWIMMING 1'12'0 1'18"0
5 MEMOLI GINA 98 SWIMMING 1'20'0 1'19"0
6 VESSA ROSANNA 98 AQUILONE 1'22'0 1'19"4
7 VARIO ELENA 98 SIRIGNANO 1'15'0 1'19"6
8 CERINO MELANIA 98 ICI 1'25'0 1'21"1
9 POLITO GIADA 98 AQUILONE 1'27'0 1'23"1

10 PEZZELLA ZELINDA 98 CNAL 1'23'0 1'23"8
11 LIBERALE RITASTELLA 98 SIRIGNANO 1'27'0 1'24"1
12 FUSCO CHIARA 98 ICI 1'24'0 1'25"6
13 SCORZIELLO FABIANA 98 ICI 1'29'0 1'25"7
14 PERSICO FEDERICA 98 ICI 1'32'0 1'25"9
15 PAGNOTTA BENEDETTA 98 CNAL 1'26'0 1'26"4
16 INTONTI ALESSIA 98 SWIMMING 1'35'0 1'26"9
17 ODELANTI MARINA 98 CNAL 1'30'0 1'27"3
18 ZERO CARMEN 98 ICI 1'26'0 1'27"4
19 ZARRA ANNALAURA 98 CNAL 1'28'0 1'27"6
20 D'ONOFRIO ANGELA 98 ROTONDI 1'44'0 1'28"1
21 STEFANELLI ANASTASIA 98 CNAL 1'37'0 1'29"3
22 SGANGARELLA VAL BENEDETTA 98 AQUILONE 1'23'0 1'29"4
23 D'ELIA SARA 98 ICI 1'30'1 1'30"2
24 RAUZZINO AGNESE 98 SIRIGNANO 1'33'0 1'30"8
25 CARUSO GIULIA 98 CNAL 1'34'0 1'33"2
26 DE MASI NUNZIA 98 CNAL 1'40'0 1'34"5
27 ZANCA MARILENA 98 CNAL 1'38'0 1'49"2
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100  ESORD  A  MASCHILI  97 Tempo iscr Corsia Tempo gara
1 PIANO CARMINE 97 ICI 1'10'1 1'09"9
2 DE ROSA DARIO 97 SIRIGNANO 1'14'0 1'15"4
3 DAMIANO ANGELO 97 ROTONDI 1'20'0 1'15"4
4 RUOTOLO NICO 97 CNAL 1'17'0 1'16"5
5 SERGI FRANCESCO 97 AQUILONE 1'20'0 1'16"5
6 NAPOLITANO PELLGRINO 97 SIRIGNANO 1'17'0 1'16"9
7 DELLA SALA (di Amato) GIUSEPPE 97 SWIMMING 1'21'0 1'18"5
8 D'ONOFRIO VITO 97 GHIMNA 1'20'0 1'19"3
9 DEL REGNO LUIGI 97 ICI 1'25'0 1'20"0

10 D'ANGELO FRANCESCO 97 AQUILONE 1'18'0 1'21"9
11 MONDELLI FRANCESCO 97 ICI 1'24'0 1'22"6
12 PECORARO PASQUALE 97 VIRTUS 1'23'0 1'24"1
13 DELLA TORRE ARTURO 97 AQUILONE 1'21'0 1'25"2
14 ACITO ANGELO 97 ICI 1'27'0 1'25"9
15 SANSEVERINO ANTONIO 97 SIRIGNANO 1'25'0 1'26"4
16 PASCALE ANDREA 97 SWIMMING 1'28'0 1'26"5
17 BOCCIA ANTONINO 97 AQUILONE 1'24'0 1'27"3
18 MEOLI GIANLUCA 97 ROTONDI 1'37'0 ASS.
19 SIMONI STEFANO 97 ROTONDI 1'33'0 ASS.
20 MANZILLO PIETRO 97 ICI 1'14'1 ASS.

100 ESORD  A  FEMMINILE  97 Tempo iscr Corsia Tempo gara
1 WEIHENIG EMILIA 97 ICI 1'10'0 1'08"8
2 NESTA JASMINE 97 CNAL 1'15'0 1'10"5
3 FELEPPA FRANCESCA 97 CNAL 1'12'0 1'11"2
4 ROBERTIELLO EMILIA 97 CNAL 1'11'0 1'11"4
5 VERLOTTA EMANUELA 97 AQUILONE 1'09'0 1'11"7
6 ANDREOTTOLA GIULIA 97 SWIMMING 1'10'0 1'12"2
7 CAPOZZI FIORITA 97 SWIMMING 1'13'0 1'13"1
8 DELLA VECCHIA MARICA 97 SWIMMING 1'16'0 1'15"1
9 CAPRIGLIONE FEDERICA 97 SIRIGNANO 1'20'0 1'18"8

10 RACIOPPI FRANCESCA 97 CNAL 1'20'0 1'19"7
11 BRUNDU NOEMI 97 CNAL 1'19'0 1'19"8
12 DEL GAUDIO MIRIAM 97 SIRIGNANO 1'18'0 1'20"2
13 PACELLI ANGELA 97 CNAL 1'20'0 1'20"4
14 REGA MICHELA 97 SIRIGNANO 1'24'0 1'20"6
15 RUSSO SILVIA 97 AQUILONE 1'24'0 1'20"7
16 CAPPETTA CHIARA 97 ICI 1'12'0 1'20"9
17 ZULLO GIORGIA 97 VIRTUS 1'25'0 1'21"3
18 CIOTTARIELLO BENEDETTA 97 CNAL 1'20'0 1'23"5
19 IANNACCONE ANNAMARIA 97 SIRIGNANO 1'27'0 1'25"0
20 LEMMO MARIA 97 GHIMNA 1'40'0 1'27"6
21 RAUZZINO AGNESE 97 SIRIGNANO 1'38'0 ASS.
22 DE PALMA CLARA 97 SWIMMING 1'35'0 ASS.
23 GENOVESE ILENIA 97 SIRIGNANO 1'30'0 ASS.
24 BORRIELLO FRANCESCA 97 SIRIGNANO 1'23'0 ASS.
25 DI PAOLO CAREN 97 SWIMMING 1'18'0 ASS.
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STAFFETTA 4 x 100 ES. A MASCHI Tempo iscr Corsia Tempo gara
1 ROTONDI(Diodato-Lanni-Damiano-Finelli) 5'16'0 4'57"8
2 ICI SPORT (piano-mauri-di filitto-cicatelli) 5'11'0 5'05"1
3 AQUILONE(malzone-marra-d'angelo-sergi) 5'14'0 5'11"1
4 SIRIGNANO(napolitano-rosa-sanseverino-luciano) 5'22'0 5'20"8
5 CNA CAPOSELE(barbieri-santoro-porreca-ruotolo) 5'21'0 5'21"6
6 SWIMMING(capone-pascale-della sala-cipriano) 5'30'0 5'29"0
7 ICI SPORT (mastrogiovanni-giordano-del regno-mondelli) 5'50'0 5'33"3
8 VIRTUS(cannoniero-di concilio-pecoraro-gagliardi) 5'54'0 5'51"5

STAFFETTA 4 x 100 ES. A FEMMINILE Tempo iscr Corsia Tempo gara
1 CNA CAPOSELE(nesta-feleppa-robertiello-brundu) 5'06'9 4'50"9
2 SWIMMING(andreottola-iuorio-della vecchia-capozzi) 4'57'0 4'55"9
3 AQUILONE(verlotta-sgangarella-coccaro-vessa) 4'59'0 5'07"1
4 ICI SPORT  (weihenig-cappetta-cerino-fusco) 5'08'0 5'14"8
5 SIRIGNANO(del gaudio-capriglione-luciano-vario) 5'22'0 5'15"1
6 CNA CAPOSELE(pezzella-racioppi-pacelli-ciottariello) 5'20'0 5'28"3
7 SIRIGNANO(rauzzino-liberale-rega-iannacone) 5'22'0 5'46"7
8 ICI SPORT (d'elia-scorziello-zero-persico) 5'40''0 5'46"8
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200 MT. ESORD.  B  MASCHILE  2000 Tempo iscr Corsia Tempo gara
1 REGA ANDREA 00 SIRIGNANO 3'11'0 3'07"6
2 SABATO PASQUALE 00 SWIMMING 3'04'0 3'27"0
3 ACITO CRISTIAN 00 ICI ST 3'41"8
4 COSTANZA ANTONY GIO' 00 ICI ST 3'50"4

200 MT. ESORD.  B  MASCHILE  99 Tempo iscr Corsia Tempo gara
1 VALENTINO MARIO 99 SIRIGNANO 2'58'0 2'50"0
2 DI VINCENZO DARIO 99 CNAL 3'05'0 2'58"5
3 RIDOLFI ALESSANDRO 99 ICI 3'07'0 3'01"7
4 IANNARELLA LORENZO 99 GHIMNA 3'00'0 3'03"0
5 FALZARANO ALESSANDRO 99 ROTONDI 3'03'0 3'10"6

200 MT. ESORD.  B  FEMMINILE 2000 Tempo iscr Corsia Tempo gara
1 RUSSO NOEMI 00 SWIMMING 2'54'0 2'59"4
2 VALENTINO GAIA 00 SIRIGNANO 3'14'0 3'24"5
3 MOZZILLO SHAMIRA 00 ROTONDI 4'00'0 3'58"3

200 MT. ESORD.  B  FEMMINILE 99 Tempo iscr Corsia Tempo gara
1 DEL PRETE SYRIA 99 ICI 3'12'0 3'09"4
2 COSTAGLIOLA NICOLE 99 SIRIGNANO 3'03'0 3'14"3
3 MAIETTA ANTONELLA 99 ROTONDI 3'15'0 3'23"5
4 CELETTA ILENIA 99 GHIMNA 3'30'0 3'30"9
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50 ESORD   B  MASCHILE  2000 Tempo iscr Corsia Tempo gara
1 D'ADDONA MICHELE 00 SWIMMING 38'0 37"5
2 IULIANO FRANCESCO 00 AQUILONE 41'0 38"3
3 SABATO PASQUALE 00 SWIMMING 37'0 39"2
4 FIORILLO GIULIANO 00 AQUILONE 40'0 39"5
5 ACITO CRISTIAN 00 ICI 40'0 40"2
6 LA FIOSCA DOMINQUE 2000 SWIMMING 40"5
7 D'AVINO PAOLO 2000 ICI 45'0 40"9
8 TROMBETTA ANTONIO 2001 VIRTUS 59'9 42"3
9 MACI LUCA 2000 GHIMNA 50'0 43"7

10 FREDA MARCO PIO 2000 SWIMMING 45'0 43"7
11 INTORCIA GIUSEPPE 2000 ROTONDI 46'0 45"2
12 COSTANZA ANTONY GIO' 00 ICI 42'5 47"8
13 VIGLIONE GIUSEPPE 2000 ROTONDI 45'0 52"0
14 DE ROSA TOMMASO 2000 ROTONDI 44'0 52"3
15 SALZANO MARIO 2000 VIRTUS 59'0 58"2
16 REPPUCCIA DAVIDE 00 ICI 42'5 ASS.
17 IMPOSIMATO BIAGIO 00 ROTONDI 40'0 ASS.

50  ESORD  B  FEMMINILE  2000 Tempo iscr Corsia Tempo gara
1 RUSSO NOEMI 00 SWIMMING 37'0 37"5
2 MEMOLI CAMILLA 00 SWIMMING 40'0 39"4
3 VALENTINO GAIA 00 SIRIGNANO 38'0 39"4
4 SABBATINO GIADA 2000 AQUILONE 46'0 40"2
5 PETROSINO SIMONA 00 ICI 42'0 40"8
6 LETTIERI MARTINA 00 ICI 41'5 41"0
7 DAMIANO GIORGIA 00 ROTONDI 42'0 41"1
8 CAPRIGLIONE ALESSANDRA 2000 SIRIGNANO 46'0 42"0
9 GALARDO ROMINA 2000 AQUILONE 42'0 43"2

10 MOZZILLO SHAMIRA 00 ROTONDI 44'0 44"7
11 BOCCIA ILARIA 2000 AQUILONE 52'0 46"1
12 MALZONE ALESSIA 00 AQUILONE 44'0 46"1
13 DI GREGORIO LARA 2000 SWIMMING 38'0 46"3
14 MAZZARIELLO CLARISSA 2000 GHIMNA 51'0 46"7
15 MAIETTA LETIZIA 00 ROTONDI 46'0 48"7
16 VARRICCHIONE LEOLINA 2000 ROTONDI 51"6
17 CANTARELLA ALBA 2001 VIRTUS 59'9 57"4

GIUDICE CAPO
   Antonio Zarra

9



50 ESORD   B  MASCHILE  99 Tempo iscr Corsia Tempo gara
1 PICO SOCCORSO 99 SWIMMING 34'0 32"4
2 MARANO MICHELE 99 SWIMMING 40'0 35"2
3 PERILLO GABRIELE 99 SWIMMING 34'0 35"2
4 VALENTINO MARIO 99 SIRIGNANO 33'0 35"2
5 TORTORA RAFFAELE 99 AQUILONE 35'0 35"3
6 DI VINCENZO DARIO 99 CNAL 35'8 36"0
7 IANNABELLA LORENZO 99 GHIMNA 35'0 36"0
8 CEGLIA DAVIDE 99 ROTONDI 40'0 36"3
9 GUIDA OSVALDO 99 SWIMMING 37'0 36"5

10 TRANFAGLIA NICCOLO' 99 CNAL 40'0 36"9
11 FIGLIUOLO LUDOVICO 99 SWIMMING 37'0 37"0
12 CORONA FRANCESCO 99 CNAL 40'0 37"6
13 ROMEO CARMINE 99 AQUILONE 40'0 37"7
14 RIDOLFI ALESSANDRO 99 ICI 38'5 37"7
15 TORRE EMIDIIO 99 AQUILONE 39'0 37"9
16 ADAMO ANDREA 99 ROTONDI 40'0 38"0
17 D'AMATO AGOSTINO 99 GHIMNA 36'0 38"7
18 FONTANA LORENZO 99 CNAL 42'0 38"8
19 FALZARANO ALESSANDRO 99 ROTONDI 39'0 38"8
20 CORBISIERO SALVATORE 99 SIRIGNANO 39'0 39"0
21 MELCHIONDA GERARDO 99 CNAL 38'0 39"1
22 DE SIMONE LUIGI 99 SWIMMING ST 39"4
23 LOMBARDI PIETRO 99 ROTONDI 40'0 39"6
24 NESTA GAETANO 99 CNAL 43'0 39"8
25 SABETTA MICHELE 99 ICI 39'5 40"0
26 PEDUTO GIOVANNI 99 AQUILONE 42'0 40"8
27 GAGLIARDI CHRISTIAN 99 VIRTUS 50'0 41"6
28 CIFRODELLI NICOLA 99 CNAL 44'0 42"4
29 TROTTA SALVATORE 99 SIRIGNANO 43'0 43"1
30 CARDONE ANTONY 99 CNAL 42'0 43"4
31 GALLO ANTONIO 99 CNAL 50'0 44"0
32 VISCUSI PIETRO 99 ROTONDI 46'0 46"3
33 D'AMBROSIO MATTIA 99 ICI 38'2 47"2
34 MAURO ANDREA 99 VIRTUS 59'9 47"6
35 DE ROSA CARMINE 99 ICI 42'0 49"7
36 DI CONZA CARLO 99 SWIMMING ST ASS.
37 ROMITO VITTORIO 99 ICI 50'0 ASS.
38 SERRONE FRANCESCA 99 SIRIGNANO 50'0 ASS.
39 DE SIMONE LUIGI 99 SWIMMING 49'0 ASS.
40 DI CONZA CARLO 99 SWIMMING 43'0 ASS.
41 FRANCO FABIO 99 ROTONDI 42'0 ASS.
42 FRANCHETTI DARIO 99 ICI 38'3 ASS.
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50 ESORD   B  FEMMINILE  99 Tempo iscr Corsia Tempo gara
1 DEL PRETE SYRIA 99 ICI 38'8 36"6
2 SERRA EVANNA 99 AQUILONE 52'0 38"5
3 CONFORTI ALLEGRA 99 ICI 38'2 39"1
4 MONTELLA CLAUDIA 99 ICI 39'6 39"3
5 MANIERO GIULIA 99 SWIMMING 40'0 39"8
6 MOLINARIO FEDERICA 99 SWIMMING 40'0 39"8
7 MAIETTA ANTONELLA 99 ROTONDI 41'0 40"0
8 MARIANI GERY 99 CNAL 50'0 40"1
9 SICA CLAUDIA 99 ICI 41'5 40"6

10 CELETTA ILENIA 99 GHIMNA 50'0 43"3
11 RUSSOMANO WANDA 99 CNAL 50'0 43"3
12 VESPUCCI GIUSY 99 CNAL 45'0 43"5
13 ALBANESE MARA 99 GHIMNA 54'0 45"4
14 FIORILLO EMANUELA 99 SWIMMING 49'0 45"5
15 DI FILIPPO SAMANTHA 99 AQUILONE 50'0 46"4
16 PINGARO CHIARA 99 AQUILONE 49'0 ASS.
17 MARRA FRANCESCA 99 ROTONDI 49'0 ASS.
18 SALZARULO GIANCARLA 99 CNAL 48'0 ASS.
19 CITRO ANNACHIARA 99 GHIMNA 40'0 ASS.
20
21

100 MT  ESORD  B  MASCHILI  2000 Tempo iscr Corsia Tempo gara
1 REGA ANDREA 2000 SIRIGNANO 1'23"2
2 d'addona MICHELE 2000 SWIMMING 1'15" 1'23"7
3 IULIANO FRANCESCO 2000 AQUILONE 1'30"0
4 D'AVINO PAOLO 2000 ICI 1'50'0 1'34"2
5 FIORILLO GIULIANO 2000 AQUILONE 1'50'0 1'3424
6 FREDA MARCO PIO 2000 SWIMMING 1'50'0 1'40"0
7 REPUUCIA DAVIDE 2000 ICI 1'40'0 1'40"5
8 TROMBETTA ANTONIO 2000 VIRTUS 1'50'0 1'42"3
9 MACI LUCA 2000 GHIMNA 1'30'0 1'44"0

100 MT  ESORD  B  FEMMINILE  2000 Tempo iscr Corsia Tempo gara
1 SABBATINO GIADA 2000 AQUILONE 1'36'0 1'29"0
2 LETTIERI MARTINA 00 ICI 1'37'1 1'34"3
3 MEMOLI CAMILLA 00 SWIMMING 1'32'0 1'36"9
4 PETROSINO SIMONA 00 ICI 1'45'0 1'38"3
5 DAMIANO GIORGIA 00 ROTONDI 1'37'0 1'49"9
6 DI GREGORIO LARA 2000 SWIMMING ST 1'51"2
7 MAZZARIELLO CLARISSA 2000 GHIMNA 1'50'0 1'54"3
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100 MT  ESORD  B  MASCHILI  99 Tempo iscr Corsia Tempo gara
1 PICO SOCCORSO 99 SWIMMING 1'20'0 1'15"4
2 PERILLO GABRIELE 99 SWIMMING 1'20'0 1'18"0
3 TORTORA RAFFAELE 99 AQUILONE 1'17'0 1'19"4
4 MARANO MICHELE 99 SWIMMING 1'35'0 1'20"0
5 FIGLIUOLO LUDOVICO 99 SWIMMING 1'23'0 1'24"2
6 GUIDA OSVALDO 99 SWIMMING 1'30'0 1'25"6
7 ADAMO ANDREA 99 ROTONDI 1'36'0 1'26"1
8 TORRE EMIDIIO 99 AQUILONE 1'30'0 1'27"1
9 CORONA FRANCESCO 99 CNAL 1'30'0 1'27"2

10 FONTANA LORENZO 99 CNAL 1'34'0 1'27"9
11 DE SIMONE LUIGI 99 SWIMMING 1'28"4
12 SABETTA MICHELE 99 ICI 1'33'0 1'29"2
13 NESTA GAETANO 99 CNAL 1'35'0 1'29"4
14 D'AMBROSIO MATTIA 99 ICI 1'33'0 1'29"7
15 GAGLIARDI CHRISTIAN 99 VIRTUS 1'47'0 1'32"1
16 D'AMATO AGOSTINO 99 GHIMNA 1'40'0 1'34"4
17 CORBISIERO SALVATORE 99 SIRIGNANO 1'46'0 1'34"8
18 LOMBARDI PIETRO 99 ROTONDI 1'33'0 1'37"5
19 CARDONE ANTONY 99 CNAL 1'35'0 1'38"1
20 MAURO ANDREA 99 VIRTUS 2'10" 1'45"0
21 TROTTA SALVATORE 99 SIRIGNANO 1'40'0 1'45"3
22 FIORILLO GIULIANO 00 AQUILONE 1'40'0 ASS.
23 IMPOSIMATO BIAGIO 00 ROTONDI 1'37'0 ASS.
24 INTONTI ANGELO 99 SWIMMING 1'35'0 ASS.
25 FRANCHETTI DARIO 99 ICI 1'30'0 ASS.
26 REGA ANDREA 00 SIRIGNANO 1'28'0 ASS.
27 D'ADDONA MICHELE 00 SWIMMING 1'27'0 ASS.
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100 MT  ESORD  B  FEMMINILE  99 Tempo iscr Corsia Tempo gara
1 MANIERO GIULIA 99 SWIMMING 1'35'0 1'28"7
2 COSTAGLIOLA NICOLE 99 SIRIGNANO 1'39'0 1'29"4
3 MOLINARIO FEDERICA 99 SWIMMING 1'30'0 1'29"7
4 SICA CLAUDIA 99 ICI 1'48'0 1'31"7
5 MONTELLA CLAUDIA 99 ICI 1'42'0 1'32"3
6 VESPUCCI GIUSY 99 CNAL 1'40'0 1'33"5
7 CONFORTI ALLEGRA 99 ICI 1'29'0 1'37"5
8 FIORILLO EMANUELA 99 SWIMMING 1'55'0 1'45"1
9 ALBANESE MARA 99 GHIMNA 1'55'0 2'00"4

10 SERRONE FRANCESCA 99 SIRIGNANO 2'00'0 ASS
11 MARRA FRANCESCA 99 ROTONDI 1'55'0 ASS.
12 CITRO ANNACHIARA 99 GHIMNA 1'40'0 ASS.
13 SALZARULO GIANCARLA 99 CNAL 1'40'0 ASS.
14 RUSSOMANO WANDA 99 CNAL 1'40'0 ASS.

STAFFETTA 4 x 50 ES. B MASCHILE Tempo iscr Corsia Tempo gara

1 SWIMMING 2'20'0 2'23"6
2 AQUILONE 2'44'0 2'32"0
3 CNAL 2'43'0 2'35"2
4 ROTONDI 2'39'0 2'35"7
5 SIRIGNANO 2'50'0 2'39"2
6 ICI SPORT 2'38'0 2'41"0

STAFFETTA 4 x 50 ES. B FEMMINE Tempo iscr Corsia Tempo gara

1 SWIMMING 2'35'0 2'36"5
2 ICI SPORT 2'37'0 2'38"4
3 AQUILONE 2'58'0 2'49"6
4 SIRIGNANO 3'02'0 2'49"7
5 ROTONDI 2'59'0 2'52"3
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